26.12.2018 г. № 4/22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТА ОБЪЕМА МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ БЮДЖЕТУ МО «ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН» ИЗ БЮДЖЕТА МО «ХАРАТСКОЕ» НА 2019 ГОД НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПОСТАВЩИКОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ от 17.07.1998 г. № 145-ФЗ, Уставом МО «Харатское», Дума МО «Харатское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый расчет определения объема межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету МО «Эхирит-Булагатский район» из бюджета МО «Харатское» на осуществление полномочий по определению поставщиков согласно приложения № 1.
2. Полномочия по определению поставщиков передаются МО «Эхирит-Булагатский район» на условиях их осуществления за счет бюджетных средств МО «Харатское», объем которых утверждается решением Думы МО «Харатское» о бюджете на 2019 год и составляет в соответствии с расчетом 10000 рублей.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Харатский Вестник».
4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков

Приложение № 1
к решению Думы
МО «Харатское»
от 26.12.2018 г.№ 4/22

РАСЧЕТ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ ПО ПЕРЕДАННЫМ ПОЛНОМОЧИЯМ НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТАВЩИКОВ

Заработная плата специалиста  -1478,50 рублей
Начисления на заработную плату -446,50 рублей
Услуги связи-1600 рублей
Канцелярские товары-1000 рублей
Содержание оргтехники-2500 рублей
Амортизация оргтехники – 2500 рублей
Обновление антивирусной программы -75 рублей
Информационно-правовое обеспечение «Гарант» -400 рублей

ИТОГО                                 10000 рублей

[bookmark: _GoBack]